[bookmark: _GoBack]Indicação
86/2013

		Indico à Mesa após o Douto Plenário e nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor  Chefe do Poder Executivo para que determine à Comissão Municipal de Trânsito, para que estude criteriosamente o problema de estacionamento na Rua José Alves Mira, precisamente no quarteirão do Fórum. Mesmo com o estacionamento somente de um dos lados os moradores não conseguem manobrar os carros (entrar e sair de suas garagens). Uma das soluções seria que,  no perímetro defronte as garagens fosse pintada faixa de proibido estacionar, porque da forma como se encontra está ocorrendo muitos transtornos e pequenos incidentes ao manobrar os veículos.

Sala das Sessões Dr Clineu Alves De Lima 12 de abril de 2013

                                           Mara Silvia Valdo
                                                  Vereadora